关于重庆大学 2024-2025 学年第一学期

弘深学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2024 年 10 月弘深学院团委已完成全院 133 名共青团员

2024-2025 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间为 11 月 5 日至 11 月 7 日，如有疑问，请及时

联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联系人： 王俊豪 13883362582

谭景浩 17788622378

校团委组织部

2024 年 11 月 5 日

2024-2025 学年第一学期弘深学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

张腾 20222392 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

陈子箭 20222402 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

王龙祥 20223610 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

郑梦仁 20223714 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

周昕 20224507 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

朱哲赟 20224719 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

许瑞杰 20224903 2022 级弘深计算机拔尖班 五星

李宇杰 20221327 2022 级弘深数学拔尖班 五星

喻思九 20221850 2022 级弘深数学拔尖班 五星

陈彦汐 20224517 2022 级弘深数学拔尖班 五星

向韵洁 20224952 2022 级弘深数学拔尖班 五星

曾启芬 20226171 2022 级弘深数学拔尖班 五星

郑禹恒 20226319 2022 级弘深数学拔尖班 五星

王柄勋 20220738 2022 级弘深物理拔尖班 五星

文熙哲 20223649 2022 级弘深物理拔尖班 五星

吴汇印 20224267 2022 级弘深物理拔尖班 五星

张恺欣 20224810 2022 级弘深物理拔尖班 五星

唐羽羽 20224890 2022 级弘深物理拔尖班 五星

侯晨曦 20225037 2022 级弘深物理拔尖班 五星

徐进 20232279 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

陈孙一硕 20232631 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

余蕊伶 20234004 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

洪程璁 20234044 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

刘佳庆 20234172 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

王翌 20234757 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

冯亭瑞 20235447 2023 级弘深计算机拔尖班 五星

史渊哲 20231851 2023 级弘深数学拔尖班 五星

葛程利 20232866 2023 级弘深数学拔尖班 五星

圣烨 20233825 2023 级弘深数学拔尖班 五星

胡亮宇 20234124 2023 级弘深数学拔尖班 五星

张艺馨 20234451 2023 级弘深数学拔尖班 五星

徐树 20234802 2023 级弘深数学拔尖班 五星

梁添 20230540 2023 级弘深物理拔尖班 五星

王绍悦 20232039 2023 级弘深物理拔尖班 五星

程家豪 20233778 2023 级弘深物理拔尖班 五星

沈子涛 20233839 2023 级弘深物理拔尖班 五星

王予璇 20233885 2023 级弘深物理拔尖班 五星

雷宇韬 20234263 2023 级弘深物理拔尖班 五星

张芷悦 20234428 2023 级弘深物理拔尖班 五星

胡芸铭 20220592 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

敖翔 20221056 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

刘家齐 20221122 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

屈瑾瑜 20221337 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

周冉 20223028 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

周其星 20223396 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

吴睿喆 20223922 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

刘明星 20224941 2022 级弘深计算机拔尖班 四星

王小华 20222852 2022 级弘深数学拔尖班 四星

白明奇 20224299 2022 级弘深数学拔尖班 四星

杨逸霏 20225296 2022 级弘深数学拔尖班 四星

唐安佶 20225314 2022 级弘深数学拔尖班 四星

王子涵 20226061 2022 级弘深数学拔尖班 四星

崔凯熙 20226175 2022 级弘深数学拔尖班 四星

吴京栖 20226220 2022 级弘深数学拔尖班 四星

王智印 20222547 2022 级弘深物理拔尖班 四星

陶旭冉 20223530 2022 级弘深物理拔尖班 四星

唐庆来 20223636 2022 级弘深物理拔尖班 四星

涂馨冉 20223662 2022 级弘深物理拔尖班 四星

杨子杰 20223858 2022 级弘深物理拔尖班 四星

胡佳睿 20224583 2022 级弘深物理拔尖班 四星

胡俊熙 20226214 2022 级弘深物理拔尖班 四星

李嘉昊 20230104 2023 级弘深计算机拔尖班 四星

贺绍凯 20230271 2023 级弘深计算机拔尖班 四星

沈祺昊 20230379 2023 级弘深计算机拔尖班 四星

江威翰 20230611 2023 级弘深计算机拔尖班 四星

张盛阳 20231768 2023 级弘深计算机拔尖班 四星

徐养默 20231977 2023 级弘深计算机拔尖班 四星

潘法君 20230553 2023 级弘深数学拔尖班 四星

田倞昊 20232328 2023 级弘深数学拔尖班 四星

梁启锐 20233012 2023 级弘深数学拔尖班 四星

葛璟涛 20234173 2023 级弘深数学拔尖班 四星

田文舟 20234497 2023 级弘深数学拔尖班 四星

薛原 20234858 2023 级弘深数学拔尖班 四星

许馨尹 20231925 2023 级弘深物理拔尖班 四星

叶为江 20233014 2023 级弘深物理拔尖班 四星

刘孟熙 20233045 2023 级弘深物理拔尖班 四星

周翊希 20233724 2023 级弘深物理拔尖班 四星

周鸿林 20234170 2023 级弘深物理拔尖班 四星

熊鑫 20235010 2023 级弘深物理拔尖班 四星

葛轩铭 20220554 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

陈泆君 20221057 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

鲁永卓 20221570 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

尚游 20221631 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

袁杰 20221910 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

陈嘉艺 20222600 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

白玉衡 20223369 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

徐子潇 20223442 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

邵顾杰 20223559 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

朱云哲 20224700 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

杜沐晓 20225322 2022 级弘深计算机拔尖班 三星

郜超然 20222455 2022 级弘深数学拔尖班 三星

陈子涵 20222939 2022 级弘深数学拔尖班 三星

王子乐 20223039 2022 级弘深数学拔尖班 三星

夏延峰 20223164 2022 级弘深数学拔尖班 三星

樊越 20224944 2022 级弘深数学拔尖班 三星

李明杰 20226093 2022 级弘深数学拔尖班 三星

汪文韬 20226167 2022 级弘深数学拔尖班 三星

喻可言 20226236 2022 级弘深数学拔尖班 三星

曾诚 20223462 2022 级弘深物理拔尖班 三星

詹师哲 20224025 2022 级弘深物理拔尖班 三星

叶宇翔 20226150 2022 级弘深物理拔尖班 三星

刘睿达 20230603 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

岑祉希 20230779 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

蒋凌昀 20231944 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

焦耀天 20232476 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

陈添琦 20233261 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

梁盛元 20233406 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

施皓文 20233957 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

李郑威 20236519 2023 级弘深计算机拔尖班 三星

方宇杰 20233892 2023 级弘深数学拔尖班 三星

叶子涵 20232063 2023 级弘深物理拔尖班 三星

尚沫言 20233151 2023 级弘深物理拔尖班 三星

吕雷铭曦 20233693 2023 级弘深物理拔尖班 三星

李紫萱 20233853 2023 级弘深物理拔尖班 三星

聂山淳 20234046 2023 级弘深物理拔尖班 三星

钟杰 20234139 2023 级弘深物理拔尖班 三星

何昊轩 20234523 2023 级弘深物理拔尖班 三星

李瑞熙 20235396 2023 级弘深物理拔尖班 三星

何觐阳 20222575 2022 级弘深物理拔尖班 二星

陈智卓 20222773 2022 级弘深物理拔尖班 二星

谢丛骏 20223360 2022 级弘深物理拔尖班 二星

徐欣杰 20223383 2022 级弘深物理拔尖班 二星

杨昕蕴 20223642 2022 级弘深物理拔尖班 二星

李康乐 20225025 2022 级弘深物理拔尖班 二星

蒋傲天 20231856 2023 级弘深数学拔尖班 二星

智庄禾 20231976 2023 级弘深数学拔尖班 二星

赵文睿 20232219 2023 级弘深数学拔尖班 二星

胡羚 20233069 2023 级弘深数学拔尖班 二星

蒲俊西 20234256 2023 级弘深数学拔尖班 二星

杨展途 20234291 2023 级弘深数学拔尖班 二星

李欣雨 20234615 2023 级弘深数学拔尖班 二星

徐昕洋 20234638 2023 级弘深数学拔尖班 二星

王宇轩 20234898 2023 级弘深数学拔尖班 二星

（起草人：谭景浩；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）